15.08.2015

BODRUM TiCARET ODASI YENi HiZMET BiNASI TMMOB
! Bo DTO MUGLA BOLGESEL MiMARI PROJE YARISMASI I I MIMARLAR
T.C. BODRUM TICARET ODASI SORULAR VE CEVAPLAR

BODRUM CHAMBER OF COMMERCE

ODASI

SORU1-  07.08.2015

1- Bodrum kat yliksekligi 6.50 mt olarak belirlenmistir. Bu ylikseklik icinde iki kat bodrum yapilabilir mi?
Cevap : Evet yapilabilir

2- Bodto Parseli bitisiginde ki park alani otopark ve ¢evre diizenlemesine dahil edilebilir mi?
Cevap : Derenin kesit ve giizergahina dokunmamak kosuluyla diizenlenebilir.

3- imar durum belgesinde hmax: 10,50 olarak belirtilmis fakat herhangi kat adeti belirtilmemistir. Yapiyi 3
kat olarak tasarlayabilir miyiz?

Cevap : Yarismaciya birakilmistir.

SORU2-  10.08.2015

8. Projelerin Cizim ve Sunus Bigimi: Projelerin ¢iziminde kullanilacak kagidin cinsi, ¢izim teknigi siyah-
beyazdrr. ...

Sartname de yukaridaki ifade mevcuttur. Gorseller ve diyagramlari siyah-beyaz kullanmak zorunlu mudur?
Cevap : Renk kullanimi yarigma birakilma sebebidir.

SORU3-  12.08.2015

Acaba yarismaya katilacak ekip Uyelerinin her birinin Mugla mimarlar odasina kayith mi olmasi gerekiyor
yoksa ekip tyelerinden biri kayitli olsa yarismaya katilinabilir mi?
Cevap : Katihmallardan herhangi birinin Mugla Subeye kayith olmasi yeterlidir.

SORU4-  12.08.2015

......... sicil no ile TMMOB 'ye kayith mimarlar odasi mugla sube Uyesiyim..
yarismaya istanbul'dan Gniversiteden 2 arkadasimla birlikte ekip olarak 3 kisi katilmak istemekteyiz.

1-Tam ekip Gyeleri ( 3 kiside ) TMMOB' ye kayith olmak zorunda midir?
Cevap : Evet

2-Tum ekip dyeleri ( 3 kiside ) Mugla Mimarlar Odasina kayith olmak zorunda midir?
Cevap : Hayir

3-Sartnameyi en ge¢ ne zamana dek, hangi tarihe kadar alabiliriz?
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Cevap : Sartname bedeli 05.10.2015 Saat 17:00 ye kadar yatirilabilir.

SORUS5- 12.08.2015

“Bodrum Ticaret Odasi Yeni Hizmet Binasi Bolgesel Mimari Proje Yarismasi” Sartname Bedeli 6demesine
ait dekont kopyasi ektedir.

Asagidaki bilgilerle kaydimizin yapilmasini ve yarisma sartnamesi ile eklerinin asagidaki adresimize
gonderilmesini rica ediyorum.

Cevap : Sartnamenin nasil temin edilecegi yarisma sartnamesinde belirtilmistir. (Madde 5, 6. Bend)

SORU 6 - 13.08.2015

sartnamenin odadan alinmasi zorunludur demissiniz. ayrica da internet den de temin edebilirsiniz
demissiniz. Anlamadim
Cevap : Sartnamenin nasil temin edilecegi yarisma sartnamesinde belirtilmistir. (Madde 5, 6. Bend)

SORU 7- 13.08.2015

1-Jiri tarafindan belirlenmis bir maket siniri var mi?
Cevap : Yarismaciya birakilmistir

2-Paftalarin yatay ya da dikey hazirlanmasi konusunda bir kisitlama var mi?
Cevap : Yarismaciya birakilmigtir

3-Sartnameden anlasildigl izere ekip basi mimarin Mugla subeye kayith olmasi ekip icin yeterlidir. Ekibin
diger Uyeleri baska subelere kayith mimarlar olabilir. Dogrulugunu teyit eder misiniz?
Cevap : Evet

4-40 araglik agik otopark arazinin daha verimli kullanilabilmesi agisindan kismen bodrum katta olacak
sekilde ¢ozilebilir mi? Kaba bir hesapla zeminde en az 800 metrekarelik alanin otopark olarak tasarlanmasi
arazi kullanim potansiyellerini yok edecektir.

Cevap : Yarismaciya birakilmistir.

5-Fuar alani icin hazirlanmis herhangi bir proje ya da taslak var mi? Potansiyel iliskilerin gozetilmesi
beklenmekte midir?

Cevap : imar planinda kongre ve fuar alani olarak gériinen alan plan kararidir.

SORU 8- 13.08.2015

1-Yarisma Ucretini ne zamana kadar yatirmamiz gerekmektedir.?
Cevap : Sartname bedeli 05.10.2015 Saat 17:00 ye kadar yatirilabilir.

2-yarismaya katilim igin isim ve adres kaydini en ge¢ ne zaman ve nasil yapacagiz?
Cevap : 05.10.2015 Saat 17:00 ye kadar yapilabilir.
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3-Verilen programda siginak belirtiimemistir. Siginak ¢6zimi istenmemekte midir?
Cevap: Siginak Yoénetmeligine gore, ilgili parseldeki emsal alani igin siginak zorunlulugu
bulunmamaktadir.

4-Verilen programda kapali otopark belirtiimemistir. kapali otopark ¢6ziimi istenmemekte midir?
Cevap : Yarigmaciya birakilmistir.

5-Projelerin sunus ve c¢izim biciminde AO paftalar dikey/yatay kullanilabilir mi? Paftalar yan yana mi
asilacaktir?
Cevap : Yarismaciya birakilmistir.

6-Proje alaninin dogusundaki park alani ve icinden gecen dereye midahale edebiliyor muyuz?
Cevap : Derenin kesit ve giizergahina dokunmamak kosuluyla diizenlenebilir.

7-Monokrom gorsellerden kasit nedir? Cizgisel anlatim mi yoksa renderlarin siyah beyaz olarak alinmasi
midir?

Cevap : Tum sunumlarda renk kullanilmayacaktir.

SORU9- 14.08.2015

1-Ekibimizden sadece bir kisi (proje muellifi mimar) Mugla Mimarlar Odasina kayithidir, digerleri istanbul
Mimarlar Odasi’'na kayitlidir, uygun mudur?
Cevap : Evet

2-Yarisma katilimi igin mimarlarin Mimarlar Odasinin aidat 6demeleri ile ilgili bir kosul var midir?
Cevap : Bknz: Yarisma sartnamesi 7. Madde ve C. Bendi

3-Ekibe yabanci uyruklu bir mimar dahil edilebilir mi? Oyle ise kendisi ekip (iyesi mimar olabilir mi, yoksa
onu danisman olarak mi gosterebiliriz?

Cevap : Yarismaya TMMOB ye kayith tiim mimarlar katilabilir. Yabanci uyruklu mimar, danigsman ve
yardimcilar listesinde yer alabilir.

4-5, Maddenin (Yarismaya Katilim Kosullari) 5. Bendinde gegen isim ve adres bilgisi, “Bodrum Ticaret Odasi
Kibris Sehitleri Caddesi Yokusbasi Mahallesi No:30 Bodrum/ Mugla” adresinde dogrudan sozli olarak mi
kaydettirilecektir?

Cevap : Yarisma sartnamesi 7. Maddenin ¢ bendinde Kimlik Zarfi bagliginda agiklanmistir.

5-Yukarida sOzii gecen gecen isim ve adres bilgisi, ekip Gyesi mimarlar haricindeki danismanlar (Statik,
Elektrik, Mekanik) icin de gecerli midir?
Cevap : Hayir

6-7. Maddenin (Yarismacilardan istenenler) A-7. Bendinde gecen Proje A¢iklama Raporu, Statik,
iklimlendirme ve Aydinlatma olarak ayri ayri danisman miihendisler tarafindan mi hazirlanacaktir yoksa
ekip Gyesi Mimar tarafindan tek bir belge olarak hazirlanabilir mi?

Cevap : Yarismaciya birakilmistir.
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7-7. Maddenin (Yarismacilardan istenenler) A-7. Bendinde gecen “bu raporlari hazirlayanlarin kimlik
formlari danismanlar arasinda yer alacaktir” ifadesi, yukarida s6zi gegen “Yarisma Raportorliigiine
kaydettirilecek isim ve adres bilgisi” mi kastediliyor?

Cevap : Hayir

8-B. YAZISMA ZARFI maddesi ile ilgili, zarfin igcine rumuz ve ekip Gyelerinin sadece adresleri (isim
belirtmeden) yazilacaktir dogru mudur?
Cevap :Evet

9-C. KiIMLIK ZARFI maddesi ile ilgili, her ekip ortagina ait belge bir arada tek bir zarfin icine konulacaktir
dogru mudur?
Cevap :Evet

10-Kimlik zarfina danismanlar (Statik Elektrik Mekanik) ile ilgili belge konulmayacaktir, dogru mudur?
Cevap :Evet

11-Odiil veya mansiyon kazanilmamasi durumunda, isimlerin agiklanmasi istenmiyor ise
zarfa “acilabilir” yazilacaktir dogru mudur?

Cevap :isimlerin agiklanmasi isteniyor ise Agilabilir * yazilacaktir.

SORU 10- 14.08.2015

1-ihtiyac Programi bashgi altinda "Yapi Emsal Alaninda Kullanilacak Toplam" 1296.78 m2 dir. "ihtiyac
Alanlari (Net alan)" ise 1474 m2 dir. Aradaki 177.22m2 lik farkin kaynagi nedir? "Net Alan" taniminin
actlimi nedir?

Cevap :ihtiyac programi toplam emsal alani (dolasim alanlari dahil) 1297 m? olacaktir. Bu toplam alana
bodrum katta yapilmasi diisiiniilen genel arsiv, teknik hacimler, v.b yarismacinin uygun gérecegi diger
alanlar ile agik otopark ve peyzaj diizenlemeleri dahil degildir.

2-Sirkulasyon alani olarak 589,60 m2 gosterilmistir. Yapi emsaline dahil olmayan bu alanin nitelikleri
nelerdir, nereden ve nasil saglanmasi beklenmektedir?

Cevap :Subasman iistiinde dolasim alani dahil 1297 m2lik kullanilacak olup ¢ekme mesafeleri iginde
kalmak kosuluyla diger m2 ler subasman altinda kullanilacaktir.

3- Bodrum kat harig brit yapi alani toplami 2,063.60m2 olarak belirlenmistir. Yapi emsal alani toplami ile
briit yapi toplam alani arasinda (bodrum kat harig) 766.82 m2 lik bir fark bulunmaktadir. Ote yandan,
ihtiyag Programi béliimiiniin son paragrafinda, "ihtiyac programi toplam emsal alani (dolasim alanlari
dahil) 1297m2 olacaktir." hilkmii ve hemen ardindan "ihtiyagc Programina iliskin Ek Notlar" bashgi altinda;
1- Ektekiimar durumu ve plan notlarina uyulacaktir.

2- Emsal alan hesabina uyulacaktir. talepleri bulunmaktadir. Bu hiikiim ve taleplere uyarak 2,063.60
m2 lik "Brit Yapi Alani Toplami"na (Bodrum kat harig) nasil ulasilabilmektedir?

Cevap: Mevcut imar plan notlarina uyulacaktir. Bodrum kat alanindaki kullanma alani niteligi
konusundaki degisiklikler Belediye sorumlulugunda ¢oziimlenecektir.
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4-ihtiyag Programi listesinde "Sirkiilasyon Alani %40" tanimi ile ihtiyag Programi bélimi sonundaki
paragrafta parantez icinde belirtilen "dolasim alanlari" tanimi arasindaki farklar nelerdir? Neden bir tanesi
"sirkllasyon" digeri "dolasim" olarak ifade edilmistir?

Cevap : iki terim es anlamh kullanilmistir.

5-Arsanin Kuzey ve Batisinda yer alan park alanina, peyzaj ve park tasarimi sinirlari iginde kalmak kaydiyla
motorlu arag gecis ve otopark (kismi) fonksiyonlari eklenebilir mi?

Cevap : Derenin kesit ve giizergahina dokunmamak kosuluyla diizenlenebilir.

SORU 11 - 14.08.2015

1-Sunumlarda teslim edilecek paftalarda siyahin bir tonu olarak gri renk de kullanilabilir mi?
Cevap :Evet

2-Ticaret Odasi Hizmet Binasi; Konacik (Bodrum-Mugla) Revizyon- ilave Uygulama imar plani hiikiimlerine
gdre Resmi idari Tesisler Maddesine (h max: 10.50mt ) goére mi distiniilecektir?

Cevap: Evet

3-Taks ile ilgili sinir var midir?
Cevap: Hayir

SORU 12 - 14.08.2015

1-40 araclik acik otopark sayisi azaltilabilinirmi ?
Cevap: Yarigmaciya birakilmigtir.

2- Shf. 10 GIRIS VE KARSILAMA BOLUMU............... karsilama kabul salonu olarak da diisiinilmelidir...........
Shf. 12 KONFERANS SALONU VE FUAYESI .......... karsilama kabul salonu olarak da distinilmelidir...........
Ayni ifadeler kullanilmistir. iki farkli alan ve fonksiyon olduklari kabuliimiiz dogrumudur?

Cevap: Yarigmaciya birakilmigtir.

3- Shf.10 Uye karsilamada 10 kisinin gérevi nedir?
Cevap: Uye hizmetlerini yerine getiren gorevliler

4- Maket siniri belirtilmismidir
Cevap: Yarigmaciya birakilmigtir.

SORU 13- 14.08.2015

1-Proje Muillifleri; yani ekip basi iki mimardan olusabilir mi? Bu halde mimar ...... ve ben ......... birlikte
giricektik yarismaya. Ben sahsen mugla mimarlik dairesine yazilicak olicagim. Su an Stuttgartda mimarlik
ve dizayn ofisini ekipim ile isletmekteyim.

Cevap: Hayir

2- Pilanlarda baslik ofisin adresi ile olusabilir mi? Yada gizli yarisma mi olicaktir?
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Cevap: Hayir.5 rakamli rumuz olacaktir.

3-Hazir yer déseme kodu ile ilgili 5nemli sorum daha olicaktir:

+/- 0,00 = 77,45 mi olicak?

-> bunun ile ilgili el cizilmis ekde olan soruma bakabilrimisiniz litfen?
Cevap: Subasman kotu: 75.46 mt dir.

4-binanin toplam yiksekligi 10,63 metre mi dir?
Cevap: Bina yiiksekligi = hmax : 75.46mt + 10.50 mt dir.

5-Cati kati manzarali terasla olusabilir mi?
Cevap: Yarigmaciya birakilmigtir.

SORU 14 - 14.08.2015

1-Toplamda 1080m2 olan yapi emsal alanina ek olarak 08.09.2013 tarihli P.A.T.I.ye gére %20 emsale
girmeyen alan olan 216 m2 alani; merdiven alanlarindan disebiliyoruz. Fakat merdiven alani 216m2den
cok daha az olacaktir. Bu alani merdivenden baska kat bahgesi/balkon alani ya da bagimsiz bolimler
arasindaki koridor olarak da degerlendirebiliyoruz. Burada bagimsiz b6lim olmayip tek bir mahal
olduguna gore kat koridorunu bu alanda degerlendiremeyecegiz. Kat bahcesi/Balkon alanlar da ihtiyac
programinda gorilmemektedir. 216 m2lik bu alani ihtiya¢ programi kapsaminda nasil emsal harici
degerlendirelim?

Cevap: Yarigmaciya birakilmigtir.

2-Alan hesaplarinda yapi emsal alaninda kullanilacak toplam alan 1296m2 gériilmektedir. ihtiyac programi
cercevesinde belirtilen alanlar da 2063m2 olarak belirtilmistir. Aradaki fark olan 767m2 18-1 maddesi
iceriginde bodrum katlarda emsale dahil olmadan kullanilabilecegi belirtilmistir. Yarisma sartnamesinde
yarismacilarin plan notlari hitkiimlerine uyma zorunlulugu belirtilmistir. Plan notundaki 18-1 maddesine
baktigimizda bu tanim sosyokdltiirel alanlar icin belirtiimis olup 15.000m2den fazla alana sahip olmak
kosulu ortaya konulmustur. 18-1 maddesi bizim parsel icin de gecerli olacak midir? Olmayacak

ise 767m2yi nasil degerlendirecegiz?

Cevap: 10. Sorunun 3 maddesinde yanitlanmistir.

3-Butlin bodrum katlarin yiksekligi 6.5mt midir yoksa tek katin mi ylksekligi 6.5mtdir?
Cevap: Toplam bodrum kat ve/veya katlarin yiiksekligi max 6.50 mtdir.

4-Bodrum kat 6n cepheden 25mt diger cephelerden 3mt cekme olarak mi diistintlmelidir?
Cevap: Evet

5-imar durumunda belirtilen minimum yol ve kamu alanina mesafesi 5mtden ne anlamamiz
gerekmektedir?
Cevap: Yapi yaklasma mesafeleri imar durumunda belirtilmistir.

6-imar durumunda TAKS taniminda plan hiikiimleri ektedir belirtilmistir. Plan hiikimlerinde 18-1 Sosyo
kiltirel alanlarda %40 | gecemez denilmektedir. Biz TAKS'I %40 mi ele alacagiz?

Cevap: Hayir
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